CC SANT PERE

APORTACIONS ECONOMIQUES DE LES FAMILIES
SERVEIS COMPLEMENTARIS

Guarderia 1 mes de 7:15 a inici classe
1tiquet de guarderia de 7:15 a inici classe
1tiquet de menjador

menjador per mesos

Permanéncia 1hora (de 16 a 17 h))
Permanéncia (de 16 a 17 h.) mensual
Permanéncia usuaris menjador

Taquilles Batxillerat (lloguer i pany inclés)

Asseguranga escolar. Educacio Infantil i Primaria (voluntaria)

CURS 2024-2025

. CC SANT PERE

35,00 €
330 €

9,50 €

1,00 €

11,00 €

38,50 €

20,75 €

APORTACIO AL CENTRE (voluntaria)

AECOM- Infantil

2 germans a infantil

AECOM - primaria

AECOM- ESO

AECOM- BATX

Quota ensenyament batxillerat (obligatori)

Activitats complementaris batxillerat

39,50 €
26,40 €
26,40 €
26,40 €
26,40 €
20,03 €

14,00 €

MATERIAL ESCOLAR (fotocopias, projectes...)

MATERIAL ESCOLAR (ED. INFANTIL) anual
fotocopies PRIMARIA (de 1r a 4t) anual
fotocopies 1 de BAT anual

fotocopies 2 de BAT anual

Material Didactic (1r. 2n. 3r. 4t Ep) anual
Material Digital (5¢ ) Galaxia 3,1(anual)
Material Digital (6¢, ) Galaxia 3,1(anual)

Material Digital (1r. 2n.3r 4t ESO ) Galaxia 3,1 (anual)

Col-legi Sant Pere

91,00 €
37,00 €
47,50 €
69,70 €
64,00 €
290,00 €
290,00 €

225,00 €

mensual
dia
dia
consultar secretaria
dia
mensual
gratuita

anual

anual

mensual
mensual
mensual
mensual
mensual
mensual

mensual

anual
anual
anual
anual
anual
anual
anual

anual



